
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/303/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 400 a ust. 1 pkt.2, pkt. 5 i pkt. 8 oraz art. 403 ust. 2 i ust. 4 - 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) Rada Gminy Borzęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin” w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5623



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/303/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin, beneficjentów uprawnionych 
do uzyskania dotacji, tryb postepowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposób jej rozliczania. 

§ 2. 1. Celem udzielenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków jest: 

1) zachęcenie właścicieli nieruchomości do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2) polepszenie stanu środowiska na terenie Gminy Borzęcin, w szczególności jakości wód powierzchniowych 
i podziemnych. 

. 

Rozdział 2. 
Beneficjenci dotacji 

§ 3. 1. Dotacja będzie udzielana wyłącznie osobom fizycznym, posiadającym tytuł prawny do 
nieruchomości na której zlokalizowany jest budynek mieszkalny podłączany do przedmiotowej przydomowej 
oczyszczalni ścieków. W przypadku współwłasności nieruchomości beneficjent musi posiadać zgodę 
pozostałych współwłaścicieli na wykonanie inwestycji i wypłatę dotacji na jego rzecz. 

2. Dotacja nie może być przyznana w przypadku wykorzystywania budynku mieszkalnego podłączanego do 
przedmiotowej przydomowej oczyszczalni ścieków do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji. 

Rozdział 3. 
Zasady finansowania dotacji 

§ 4. Dotacje będą udzielane ze środków budżetu Gminy Borzęcin. 

§ 5. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Borzecin określana będzie w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

§ 6. Wnioskodawca może uzyskać dotację celową na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków do 80% kosztów jej zakupu i montażu (kosztów kwalifikowanych), lecz nie więcej niż 
10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 7. Dotacja będzie wypłacana po wykonaniu przydomowej oczyszczalnie ścieków w terminie do 60 dni od 
dnia złożenia wniosku o wypłatę dotacji celowej, o którym mowa w § 19 ust.1. 

Rozdział 4. 
Zasady udzielania dotacji 

§ 8. Wnioskodawca ubiegający się o dotacje zobowiązany jest do złożenia w siedzibie Urzędu Gminy 
w Borzęcinie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 9. Dotacja jest udzielana na podstawie umowy zawartej pomiędzy Beneficjentem, a Gminą Borzęcin, wg. 
załącznika nr 3 do regulaminu. 

§ 10. 1. Dotacją będą objęte wyłącznie: 

1) przydomowe oczyszczalnie ścieków w których procesy oczyszczania ścieków zachodzą w złożu 
biologicznym (wyłącznie oczyszczalnie biologiczne), 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5623



2) przydomowe oczyszczalnie ścieków o przepustowości do 5 m3 na dobę, 

3) przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na terenie nieruchomości położonych w Gminie 
Borzęcin, 

4) przydomowe oczyszczalnie ścieków, których gwarancja na szczelność zbiornika wynosi co najmniej 5 lat. 

§ 11. Koszty niekwalifikowane, nie objęte dotacją stanowią: 

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 
przewidzianych przepisami prawa; 

2) koszty konserwacji i eksploatacji wybudowanego urządzenia; 

3) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych; 

4) koszty prac wykonanych we własnym zakresie przez wnioskodawcę; 

5) koszty poniesione przed datą podpisania umowy o udzielenie dotacji; 

6) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania. 

§ 12. Dotacja celowa może być udzielana tylko jeden raz dla danego budynku mieszkalnego. 

Rozdział 5. 
Procedura postępowania z wnioskiem 

§ 13. Wniosek o którym mowa w § 8 należy złożyć przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia. 

§ 14. 1. Nabór wniosków odbywa się na podstawie ogłoszenia o naborze opublikowanego na stronie Gminy 
Borzęcin – www.borzecin.pl. 

2. O kolejności udzielania dotacji decyduje data wpływu wniosków w formie papierowej spełniających 
kryteria do jej przyznania. 

3. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych bądź innych wad wniosku, wnioskodawca zostanie 
wezwany do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Wniosek nieuzupełniony w wyznaczonym terminie, 
nie podlega rozpatrzeniu. 

§ 15. Dotacja będzie udzielana do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ww. cel 
w danym roku budżetowym. 

§ 16. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji Urząd Gminy Borzęcin 
zawiadamia wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji. 

§ 17. W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą 
Borzęcin zostanie zawarta umowa o udzielenie dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków, wg. załącznika nr 3 do regulaminu. 

Rozdział 6. 
Sposób rozliczania dotacji 

§ 18. 1. Dotacja będzie udzielana jednorazowo, zgodnie z umową o której mowa w § 9. 

2. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie określonym w umowie, o której mowa w § 9, jednak 
nie dłuższym niż 12 miesięcy od daty podpisania umowy. 

§ 19. 1. Po zrealizowaniu inwestycji podmiot, któremu udzielono dotacji przedkłada wniosek o wypłatę 
dotacji celowej do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszego regulaminu. 

2. Podmiot, któremu udzielono dotacji do rozliczenia zobowiązany jest załączyć: 

1) kserokopię imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesienie przez Wnioskodawcę nakładów na 
realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu) wraz z dowodem zapłaty; 

2) deklarację właściwości użytkowych potwierdzających, że wybrana oczyszczalnia spełnia wymagania 
normy PN-EN:12566-3+A2:2013, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5623



3) kserokopię zgłoszenia budowy lub wykonania innych robót budowlanych wraz z potwierdzeniem 
właściwego organu, że nie wniósł sprzeciwu wobec powyższego zgłoszenia lub kserokopię prawomocnego 
pozwolenia na budowę dla przedmiotowej oczyszczalni ścieków, 

4) kserokopię zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

5) tłumaczenia certyfikatów i faktur, jeśli sporządzono te dokumenty w innym języku niż język polski. 

3. Zaakceptowanie dokumentów o których mowa w ust. 2 stanowi rozliczenie dotacji. 

§ 20. 1. Dotacja zostanie wypłacona w postaci przelewu na rachunek bankowy Wnioskodawcy. 

2. Do udzielonej dotacji mają zastosowanie przepisy Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.). 

§ 21. Gmina Borzęcin może dokonywać kontroli sposobu wykorzystania dotacji oraz funkcjonowania 
urządzeń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5623



Załącznik Nr 1 do Regulamin udzielania i rozliczania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Borzęcin, dnia ...................................r. 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY 

PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY BORZĘCIN 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie z budżetu Gminy Borzęcin budowy przydomowej biologicznej 
oczyszczalni ścieków do budynku mieszkalnego zlokalizowanego 

na dz. nr …………………..……………………….. w m. ……..……………………...………………, 

I.  Dane osobowe ubiegającego się o dotację: 

Imię i nazwisko .......................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania ................................................................................................................................... 

Telefon kontaktowy ...................................................................... 

II.  Dane dotyczące przedsięwzięcia 

1. Lokalizacja przedsięwzięcia (miejscowość, nr działki ewidencyjnej): 

.................................................................................................................................................................... 

2. Tytuł prawny do nieruchomości (np. aktualny odpis z księgi wieczystej - ksero w załaczeniu, 
w przypadku księgi elektronicznej wystarczające jest wskazanie numeru elektronicznej księgi wieczystej): 

................................................................................................................................................................... 

3. Ilość osób, które oczyszczalnia będzie obsługiwała: ………………………………………………… 

III. Planowany termin realizacji przedsięwzięcia: 

a) data rozpoczęcia ................................................................................................................................... 

b) data zakończenia .................................................................................................................................. 

Oświadczam, że: 

·zapoznałem-am się z regulaminem udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin oraz 
że wykonam przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie ze specyfikacją zawartą w ww. regulaminie, 

·nie wykorzystuję budynku mieszkalnego podłączanego do przedmiotowej przydomowej 
oczyszczalni ścieków do prowadzenia działalności gospodarczej, 

·wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych na potrzeby 
rozpatrzenia wniosku o dotację na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

………………………............................................................. 

/data i czytelny podpis wnioskodawcy/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5623



Załącznik Nr 2 do Regulamin udzielania i rozliczania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Borzęcin, dnia ................................... r. 

WNIOSEK 

O WYPŁATĘ DOTACJI CELOWEJ DO BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
NA TERENIE GMINY BORZĘCIN 

Na podstawie umowy o dotację nr ………………………………….... z dnia …………………    w związku 
ze zrealizowaniem budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin zwracam się 
z prośbą o wypłatę dotacji celowej na realizację inwestycji. 

I.  Dane osobowe ubiegającego się o dotację: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………….. 

PESEL: …………......................................, tel. kontaktowy:  ………………………………………….. 

II.  Koszt realizacji przedsięwzięcia: 

Wartość budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wg faktur, rachunków ..................................... zł 

(słownie złotych......................................................................................................................................). 

Zestawienie kosztów poniesionych na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków: 

Faktura nr z dnia kwota netto kwota brutto Wystawca faktury 

     

     

     

Oświadczam, że wybudowana przeze mnie przydomowa oczyszczalnia ścieków spełnia wymogi i zasady 
zawarte w uchwale Rady Gminy Borzęcin na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin oraz w zawartej umowie i nadaje się do 
użytkowania, a należność za jej wykonanie w całości została uregulowana. 

Jednocześnie oświadczam, że przedmiotowa oczyszczalnia osiąga sprawność oczyszczania zapewniającą 
spełnienie warunków zrzutu oczyszczonych ścieków określonych w aktualnie obowiązującym 
rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 
ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego. 

.. 

…………………………………………………. 

/czytelny podpis wnioskodawcy/ 

Załączniki: 

1) kserokopie imiennych faktur lub rachunków potwierdzających poniesione przez wnioskodawcę nakłady na 
realizację przydomowej oczyszczalni ścieków z potwierdzeniem ich zapłaty (oryginały do wglądu); 

2) deklarację właściwości użytkowych potwierdzających, że wybrana oczyszczalnia spełnia wymagania 
normy PN-EN:12566-3+A2:2013.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5623



3) kserokopia zgłoszenia budowy lub wykonania innych robót budowlanych wraz z potwierdzeniem 
właściwego organu, że nie wniósł sprzeciwu wobec powyższego zgłoszenia lub kserokopia prawomocnego  
pozwolenie na budowę dla przedmiotowej oczyszczalni ścieków 

4) kserokopia zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków; 

5) tłumaczenia certyfikatów i faktur, jeśli sporządzono te dokumenty w innym języku niż język polski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5623



Załącznik Nr 3 do Regulamin udzielania i rozliczania 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

UMOWA NR ………………. 

zawarta w Borzęcinie, dnia …………………. r., pomiędzy: 

(1) Gminą Borzęcin z siedzibą w Borzęcinie 583 g (32-825 Borzęcin)  

reprezentowaną przez Pana Janusza Kwaśniaka – Wójta Gminy Borzęcin,   

przy kontrasygnacie Pani Joanny Baczyńskiej – Skarbnika Gminy Borzęcin,  

zwaną dalej „Gminą” 

a 

(2) /nią …………………..  :…………………;  PESEL: …………………... 

dalej: „Inwestor” 

zwanymi dalej łącznie: „Stronami” 

Strony zgodnie postanawiają, co następuje: 

§ 1. 1. Inwestor oświadcza, posiada tytuł prawny do nieruchomości położonej w miejscowości …..……. 
numer budynku mieszkalnego ………. działka ewidencyjna nr ………., obręb …………………..  

2. W przypadku współwłasności Inwestor oświadcza, że jest współwłaścicielem nieruchomości położonej 
w miejscowości ………….. numer budynku mieszkalnego .….. działka ewidencyjna nr ……, obręb ……….. 
i jako współwłaściciel tego budynku posiada zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację 
inwestycji, zawarcie przedmiotowej umowy i przekazanie dotacji dla ………………………………. 

§ 2. Gmina, działając na mocy uchwały nr ……………………………….. Rady Gminy Borzęcin z dnia 
…….……………… r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Borzęcin na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin, udziela Inwestorowi na jego wniosek z dnia 
……..…………….. dotacji w maksymalnej wysokości……..…………..zł (słownie: 
………………………………………………………… złotych), z przeznaczeniem na dotację celową na 
budowę przydomowej oczyszczalni ścieków dla budynku mieszkalnego  zlokalizowanego w m. 
…………………….., na działce nr ………………………… 

§ 3. 1. Termin realizacji zadania ustala się od dnia zawarcia umowy do dnia  ……………………….……. 

2. Inwestor zobowiązuje się do: 

1) wykorzystania dotacji na dofinansowanie zadania, o którym mowa w § 2, 

2) pokrycia wszelkich pozostałych kosztów inwestycji, 

3) dotrzymania terminów określonych w ust. 1 oraz § 4 ust. 1, 

4) dopełnienia przy realizacji zadania wszelkich wymagań formalnych wynikającychz obowiązujących 
przepisów prawa, 

5) informowania Gminy o wszelkich zmianach i okolicznościach mających wpływ na wykonanie przez 
Inwestora zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, 

6) rozliczenia zadania, w szczególności dostarczenia dokumentów potwierdzających wykonanie zadania, 
zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy. 

3. Inwestor oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy 
Borzęcin, stanowiącym załącznik do uchwały wskazanej w § 2 umowy oraz akceptuje jego zapisy. 

§ 4. 1. W terminie 14 dni od dnia zakończenia zadania, wskazanego w § 2, Inwestor zobowiązany jest do 
rozliczenia dotacji w sposób określony w ust. 2-7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5623



2. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć dokumenty potwierdzające wykonanie zadania, 
w terminie i w zakresie zgodnym z niniejszą umową. 

3. Dla potwierdzenia poniesionych kosztów koniecznych do wykonania zadania, Inwestor przedłoży 
oryginały prawidłowo wystawionych na Inwestora faktur VAT/rachunków zawierających w szczególności: 

1) datę sprzedaży i wystawienia faktury VAT/rachunku, w terminie realizacji zadania określonym w §3 ust. 1, 
tj. nie wcześniejszym niż data zawarcia umowy i nie późniejszym, niż termin końcowy wykonania 
zadania, 

2) nazwę towaru i/lub wykonanej usługi, jeżeli podlega dofinansowaniu, 

3) wartość brutto zakupionego urządzenia i/lub wykonanej usługi, jeżeli podlega dofinansowaniu. 

4. Wypłata dotacji nastąpi w terminie do 60 dni od dnia złożenia prawidłowego rozliczenia dotacji wraz 
z kompletem dokumentów wymienionych w ust.2 i ust.3, przelewem na konto bankowe o nr 
………..….……………………………………………  

5. W przypadku poniesienia przez Inwestora nakładów finansowych niższych niż kwota dotacji określona 
w § 2, wysokość dotacji zostanie obniżona (na podstawie Aneksu do niniejszej umowy) na podstawie 
przedłożonych dokumentów, o których mowa w § 4 ust.3, tak aby wysokość dotacji odpowiadała 
postanowieniom określonym w § 6 Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Borzęcin. 

6. W przypadku złożenia niekompletnego rozliczenia dotacji, Gmina wezwie pisemnie Inwestora do jego 
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

7. Niezastosowanie się do wezwania może być podstawą do rozwiązania umowy przez Gminę 

i odmowy wypłaty przyznanej kwoty dotacji. 

§ 5. 1. Inwestor wyraża zgodę na kontrolę realizacji zadania przez Gminę w zakresie sposobu wykonania 
zadania, o którym mowa w § 2, tj. zgodności realizacji zadania z zapisami umowy. 

2. Kontrola może być przeprowadzona przez Gminę lub osobę przez niego upoważnioną w szczególności 
w przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w realizacji zadania na każdym etapie realizacji 
zadania. 

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, który należy przedłożyć Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. 1. Umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia stron w przypadku wystąpienia 
okoliczności, na które strony nie mają wpływu, a które uniemożliwiają wykonanie umowy. 

2. Umowa może być rozwiązana przez Gminę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku: 

1) wykorzystania dotacji lub jej części niezgodnie z przeznaczeniem określonym w § 2 umowy, 

2) niewykonania zadania lub niespełnienia przez Inwestora pozostałych warunków, o których mowa w § 3, 

3) odmowy poddania się kontroli, o której mowa w § 5, 

§ 7. Udzielona dotacja podlega zwrotowi, zgodnie z ustawą o finansach publicznych, w przypadku: 

1) stwierdzenia jej wykorzystania niezgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w § 2, 

2) odmowy poddania się kontroli, o której mowa w § 5, 

§ 8. Inwestor wyraża zgodę na przetwarzanie przez Gminę danych osobowych - dotyczących Inwestora 
oraz zawartych przez niego z Gminą umów - do celów statystycznych. 

§ 9. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, ustawy 
o finansach publicznych oraz przepisy powołane w § 2 niniejszej umowy. 

§ 10. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11. 1. W sprawach nieuregulowanych umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Sprawy wynikłe na tle niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd właściwy dla siedziby Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5623



§ 12. Inwestor ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku 
z realizacją zadania. 

§ 13. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których każdy stanowi 
dowód jej zawarcia, dwa egzemplarze otrzymuje Gmina, a jeden egzemplarz Inwestor. 

GMINA                                                                                                               INWESTOR 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5623


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 3 Cyfra rzymska III Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21 Ustęp 3 Cyfra rzymska III Litera b




	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13


		2022-08-31T13:16:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




